PAGE
2

[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ТЮХТЕТСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.05.2010
	с. Тюхтет

	         № 163-п

	О внесении изменений в состав районной  межведомственной комиссии по противодействию распространению наркомании, алкоголизма и СПИДа в районе

В целях обеспечения взаимодействия администрации Тюхтетского района с правоохранительными органами  в сфере противодействия незаконному обороту наркотиков, в связи с кадровыми изменениями в Ачинском межрайонном отделе Управления Федеральной службы Российской Федерации по контролю за оборотом наркотиков по Красноярскому краю, в соответствии со ст.36 Устава района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Вывести из состава межведомственной комиссии по противодействию распространению наркотиков, алкоголизма и СПИДа в районе Новикова Дениса Павловича.

2.Ввести в состав комиссии майора полиции Ковалева Алексея Ивановича – старшего оперуполномоченного Ачинского межрайонного отдела Управления Федеральной службы Российской Федерации по контролю за оборотом наркотиков по Красноярскому краю.

3.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава района                                                        Г.П.Дзалба